
č.j.: 7420/2019-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S71/19 strana 1/ z počtu stránek 6

SMLOUVA O DÍLO

Provádění profylaktické údržby, držení servisní pohotovosti a
provádění servisních prací na záložním zdroji da gep 110 a řídicím

rozváděči RDG

I. Smluvní strany

1. Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní úřad
Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
ťč"'t°'p"'á: mmmm~mmmm

Datová schránka: h93aayw
Bankovní spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. ATICO S r.o.

Se sídlem: Na Konečné 51/8, 142 00 Praha 4 - Písnice
Provozovna: Hlubočepská 16, 152 00 Praha 5
Zastoupená: " ° "
lČ: 49712624
DIČ: CZ49712624

V

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstriku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 23137

(dále jen ,,zhotovitel")

(společně v dalším textu také jako ,,smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni § 2586 a násl. z.č. 89/2012
Sb., občanský zákoník

smlouvu o dílo
(dále jen ,,smlouva")



č.j.: 7420/2019-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S71/19 strana 2/z počtu stránek 6

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou níže popsané aktivity v sídle Národního bezpečnostního úřadu,
Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5.

2. Zhotovitel se zavazuje k zajištěni pravidelné profylaktické údržby záložního zdroje
elektrické energie GEP 110 a řídicího rozváděče RDG lx ročně.

Specifikace zařízeni:
- Záložní zdroj typ DA GEP 110

- Rozváděč záložního zdroje typ RDG, v. č. 180-154/03

Specifikace činnosti na DA GEP 110:

- kontrola těsnosti olejového, naftového a vodního potrubí,
- výměna filtrů oleje, nafty a vzduchu,
- výměna oleje,

- kontrola chladicí kapaliny,
- kontrola předehřevu,
- kontrola hadic předehřevu,
- kontrola a doplněni AKU,
- kontrola a napnuti klínových řemenů,
- kontrola dobíjeni,
- vyčištěni celého motoru

Specifikace činnosti na RDG v. č. 180-154/03 :
- vizuální kontrola rozváděče,
- vyčištěni vnitřního prostoru rozvaděče od prachu,
- očištěni vnějšího pláště rozvaděče od prachu,
- vizuální kontrolu prvků, kontrola svorek, vizuální kontrola vodicových svazků,

dotaženi spojů,

- kontrola ovládacího panelu,- kontrola ŘS,
- kontrola záložního napájeni ŘS

3. Zhotovitel se zavazuje k zajištěni pravidelné revize elektro připojeni da k RDG lx ročně.

Specifikace činnosti při revizi:

- kontrola a měřeni,
- 2x paré revizní zprávy zařízeni

4. Zhotovitel bude dále provozovat pohotovostní službu, která obsahuje telefonní asistenci,
dosažitelnost 24 hodin denně, 7 dni v týdnu, 365 dnů v roce.

5. Zhotovitel se zavazuje k zajištěni servisních činnosti na výše uvedeném zařízeni dle
požadavků objednatele.

Pohotovostní služba má náskdujici parametry:

- Nástup na opravu do 3 hodin od nahlášeni poruchy, určeným pracovníkem
objednatele.



č.j.: 7420/2019-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S71/19 strana 3/z počtu stránek 6

Při nahlášeni bude objednatel postupovat takto:
- Telefonicky nahlásí poruchu na servisní linku poskytovatele:
- současně zašle požadavek s objednávkou na e-mailovou adresu: servis@atico.cz, ve

které vyspecifikuje své požadavky.

Po příjezdu provede technik zhotovitele diagnostiku poruchy. Závady menšího rozsahu
budou odstraněny neprodleně, u závad většího rozsahu budou zahájeny práce na jejich
odstraněni.

Servisní práce budou zajišt'ovat technici, kteří jsou schopni provádět veškeré manipulace pro
zajištěni napájeni technologii.

III. Místo plnění

1. Místem plněni díla je Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce 2/16, 150 00 Praha 5.

IV. Podmínky plnění

1. Za objednatele a zhotovitele jsou oprávněni v obchodních věcech k jednání tyto osoby:

Za objednatele:

Za zhotovitele:

2. Za objednatele jsou oprávněni v technických věcech k jednání, nahlašováni poruch,
podepisováni a potvrzováni výkazů pracovníkům zhotovitele o provedeni příslušné práce
tyto osoby:

3. Objednatel zajisti zhotoviteli příjezd a parkováni servisního vozidla a vstup pracovníků do
prostorů potřebných pro plněni předmětu smlouvy.

4. Po dobu servisních prací spolupracuje objednatel se zhotovitelem na zajištěni provozních
podmínek tak, aby nedošlo k ohroženi chodu a provozu zařízeni bezprostředně
souvisejIcIch se servisovaným zařízením.

5. Zhotovitel při prováděni servisní činnosti nesmí v žádném případě ohrozit provoz
ostatních technologii a je povinen dodržovat v místě zásahu příslušné předpisy BOZP a
PO. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebné informace z hlediska BOZP, PO a
technické informace nutné k zamezeni vzniku škod odběrateli, ale i dodavateli.



č.j.: 7420/2019-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S71/19 strana 4/z počtu stránek 6

V. Záruční podmínky

1. Záruka se vztahuje na veškeré objednané servisní práce dodané zhotovitelem, pokud
nebude v rámci takové akce stanoveno jinak. Záruční doba se stanovuje na 12 měsíců
od předáni servisovaného zařízeni objednateli.

2. Objednatel nese náklady na opravy za všechny poruchy a závady vzniklé mimo rámec
záruční doby a vzniklé porušením povinnosti ze strany objednatele, vyšší moci nebo
neoprávněným zásahem třetích osob.

VI. Cena

1. Pravidelná profylaktická údržba, elektro revize a drženi servisní pohotovosti

Cena za pravidelnou údržbu DA a RDG (lx ročně) 17 990 KČ l rok
Cena za pravidelnou revizi elektro (lx ročně) 2 700 KČ l rok
Cena za napojeni na poruchový servis 24 hodin denně včetně so/ne/svátků
(100 Kč/denně) 36 500 KČ l rok

CENA CELKEM bez DPH 57 190 KČ ročně
CENA CELKEM s DPH 21% 69 200 KČ ročně

2. Servisní činnosti na objednávku

Za 1 hodinu pracovníka servisu v době od 7 do 20 hodin v pracovní den 550 KČ
Za 1 hodinu pracovníka servisu v době od 20 do 7 hodin v pracovní den 1 100 KČ
Za 1 hodinu pracovníka servisu o sobotách, nedělích a ve svátky 1 100 KČ
Za 1 hodinu pracovníka servisu - programátorské práce na řidIcIm systému 1 300 KČ
Cena za dopravu 1 152 Kč l cesta

3. Ceny za použitý materiál a náhradní díly budou zhotovitelem účtovány dle platného
ceníku zhotovitele ke dni provedeni servisních prací a písemně doloženy odpovědnému
zástupci objednatele.

4. výše uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty (DPH), která bude k těmto cenám
účtována při konečném vyúčtováni v zákonné výši platné v době jejího účtováni.

5. Dohodnuté ceny a sazby jsou platné pro kalendářní rok 2019 a jejich případná úprava
pro další období bude provedena po dohodě smluvních stran dodatkem k této smlouvě.

VII. Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla na základě vystavených a doručených
písemných objednávek objednatele nebo na základě objednatelem potvrzených
písemných dokladů o provedeni jednotlivých prací.

2. Lhůta splatnosti všech daňových dokladů (faktur) je sjednána na 14 kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručeni faktury.



č.j.: 7420/2019-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S71/19 strana 5/z počtu stránek 6

3. Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti podle příslušných ustanovení § 28 zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. příjemce daňového dokladu je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez
zaplaceni daňový doklad, který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v
obsahu. Ve vráceném daňovém dokladu musí být vyznačen důvod vráceni.

5. Odesilatel daňového dokladu je povinen podle povahy nesprávnosti daňového dokladu
jej opravit nebo nově vyhotovit. Smluvní strany se dohodly na tom, že oprávněným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá lhůta běží
znovu ode dne doručeni opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu, tzn.,
že nezaplacením oprávněně vráceného daňového dokladu není příjemce daňového
dokladu v prodlení.

VIII. Penále

1. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý
započatý den při nedodrženi dohodnutého terminu pro dokončeni servisních prací a
jejich předáni objednateli.

2. V případě prodlení s úhradou faktury zhotoviteli se objednateli stanovuje úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

IX. Vyšší moc

1. jestliže zhotovitel nebude moci plnit své povinnosti dle této smlouvy v důsledku vyšší
moci (viz právní definice), je povinen tuto skutečnost včetně uvedeni důvodů ohlásit
telefonicky a pak písemně objednateli. Následně se smluvní strany dohodnou na
náhradním plněni povinnosti zhotovitele podle této smlouvy v nejbližším možném
terminu.

X. Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a které se týkají
činnosti druhé smluvní strany.

2. S informacemi, veškerými doklady a dokumentaci, jež byly poskytnuty objednatelem
za účelem splněni závazků zhotovitele ze smlouvy, je zhotovitel povinen nakládat jako s
důvěrnými informacemi, i když tak nejsou výslovně označeny a nesmí s nimi seznámit
žádnou třetí osobu, s výjimkou svých zaměstnanců v rozsahu, v jakém je potřebuji znát
pro plněni této smlouvy. l tyto osoby však musí být k ochraně těchto skutečnosti
obdobným způsobem zavázány.

3. Smluvní strany mohou obsah smlouvy nebo její části či jednotlivé informace sdělit třetím
osobám, jen pokud k tomu druhá smluvní strana udělila písemný souhlas. Obsah
smlouvy může být sdělen pouze v odsouhlaseném rozsahu

XI. Závěrečná ustanovení



č.j.: 7420/2019-NBÚ/70
Číslo smlouvy: S71/19 strana 6/z počtu stránek 6

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být ukončena písemnou výpovědi
kterékoliv ze smluvních stran, bez udáni důvodů. výpovědní lhůta činí tři měsíce a počne
běžet prvním dnem kalendářního měsíce náskdujiciho po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně. V případě opakovaně neúspěšného doručeni výpovědi na adresu sídla
druhé smluvní strany se má za to, že výpovědní lhůta běží prvním dnem kalendářního
měsíce následujichn po druhém prokazatelně neúspěšném doručeni výpovědi.

2. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyp|ývajÍcÍ i vztahy smlouvou
neupravené se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí
občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.

3. Tato smlouva je součásti obchodního tajemství firem ATICO s r.o. a Národního
bezpečnostního úřadu.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v informačním systému veřejné
zprávy, který slouží k uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomi, že kupující, jakožto osoba uvedená v
§2 odst. 1 písm. a zákona o registru smluv, je povinen podle §5 tohoto zákona bez
zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou
smluvních stran. Zhotovitel souhlasí s připadnou změnou subjektu objednatele za třetí
stranu uskutečněnou formou dodatku smlouvy podepsaného všemi třemi stranami.

8. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
připojuji své podpisy.

9. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotoveni.

10. Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze písemnými dodatky, jež podepíši obě smluvní
strany.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze dne: V Praze dne:

r O


